Portaria de pessoal n.º 297, de 24 de fevereiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23164.000514.2021-21, resolve:

Art. 1° Ratificar a inclusão dos servidores abaixo relacionados na Portaria Nº 815/2020, que trata do Grupo
de Apoio e Escuta - conversa com estudantes do curso Técnico em Mecânica, do câmpus Sapucaia do Sul.

Nome completo Segmento SIAPE nº

André Capellão de Paula Docente 1548856

Antônio Carlos de Madalena Genz Docente 2248850

Maria Helena Polgati Docente 3367477

Rafael Oliveira Docente 3142904

Roger Sauandaj Elias Docente 1467264

Art. 2° O período dos trabalhos foi de 01/06/2020 a 31/07/2020.

Art. 3° Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes
Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 24/02/2021 16:55:26.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 24/02/2021. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

94090
7190ac1f77

	Documento assinado eletronicamente por: